UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

EDITAL Nº 008/06

2ª CHAMADA EDITAL DE MATRÍCULA CONFORME ATA Nº 001/06
CONSEPE/CONSUNI – (Transferências Internas e Externas, Reingressos e

Portadores de Diploma)

Nara Maria Kuhn Göcks, Reitora da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, e a
Secretária Acadêmica, Professora Ivone Catarina Freias Buratto, no uso de suas atribuições, e tendo
em  vista  a  desistência  de  candidatos  classificados   CONFORME  ATA  Nº  001
CONSEPE/CONSUNI – UNIPLAC/2006/1, CONVOCAM para comparecerem na Unidade de
Apoio a fim de efetuarem matrícula nos dias 03  e  06/02/2006, das 09h às 11h30min. e das 14h às
17h  o seguinte inscrito, pela ordem numérica da listagem UNIPLAC:

CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL

06 – Ricardo Silva Poroski

OBS: A convocação será feita por edital: afixado na UNIPLAC
                                                                                                 Internet e

                                                 Telefone

O não comparecimento na data e horários estipulados implica na perda do direito à vaga,
sendo chamados novos candidatos, sempre pela seqüência numérica da lista  CONFORME ATA
Nº 001 CONSEPE/CONSUNI – UNIPLAC/2006/1.

Secretaria Acadêmica, ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e seis.

Ivone Catarina Freitas Buratto                    Nara Maria Kuhn Göcks
                                  Secretária Acadêmica                                     Reitora